Ven. eccl.a cathedralis s. Nicolai prope oppidum Munkacz prout fuit 
semper mater, sic et inposterum. Filiales sint Orozvegensis et Munkacz. 
eccl.ae. —  Lohow, quae habet fundum parochialem cum suis pertinentiis, sit 
materna. Filiales sint Leniowtse et Lawka cum suo fundo parochiali as
signato cum pertinentiis ab Ill.m o Ep.po Munkacs. ter.ri D.no, qui fun
dus sit pro magistro. —  Bobowiszcze, quae sim iliter habet pro parocho et 
magistro assignatum fundum ab eodem D. Ep.po ter.ri illius D.no, sit 
mater, filiales vero sint Hribowtse et Szerenczowtse. —  Iwanowtse, quae 
habet fundum jam assignatum a DD. ter.ribus parocho cum terris ara
bilibus et pratis, sit mater, filiales vero sint Ruske et Kleczanow cum om
nibus pertinentiis. —  Rakosin, quae habet fundum cum pertinentiis 
assignatum  a DD. ter.ribus, sit mater, filiales vero Dawidhaz et Kaida- 
now. —  Czerleniow, quae habet fundum assignatum  a DD. ter.ribus, sed 
quia est destructus ab aqua, loco illius assignatur alius fundus desertus, 
qui est a parte meridionali cum suis pertinentiis. Filialis sit Zniacow, 
quae habet fundum cum pertinentiis, et hic sit pro magistro. Verum 
hom ines habitant in silva. — Kuzmino, hic fundus pro habitatione parochi, 
et magistro assignatur ille desertus, qui est prope eccl.am. Terras arabiles 
assignent DD. ter.res infra 2 quindenas, postquam  fuerint admoniti a 
D. Ep.po Munkacz., alias assignabitur ab ipso D. Ep.po. Filialis sit Kuczia- 
wa. —  Paganiow, ibi cum nullus sit fundus, suspensus est sacerdos sub poena 
excom m unicationis, quousque DD. ter.res non assignent fundum cum  
terris arabilibus pro parocho et magistro. —  Koftiniowtse, haec habet 
fundum  tantum  pro parochi habitatione, ideo additur ipsi alius fundus 
desertus, qui est prope illum  cum suis pertinentiis, ut sit pro eodem pa
rocho et pro magistro. Filiales sint N ikolow tse et Medwedowtse. — Czo- 
powtse, habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur fundus pro
xim us desertus a superiore parte fundi parochialis. Filiales sint Żukowo 
et Kalnik. —  Pozniakowtse, habet fundum cum pertinentiis. Magistro 
assignatur m edietas fundi proximi deserti. Filiales sint Fedelesowtse et 
Herczowtse. —  Goronda, habet fundum cum pertinentiis. Magistro as
signatur m edietas fundi proximi deserti. Filialis sit Zniatin. — Strabiczow,

40 Prout patet ex ipso facto praesentis assignationis bonorum diploma hoc re
vera prodiit anno 1692 et non an. 1694, prout in plurimis locis nostri voluminis no
tant fontes, forsan non attente descripti. Hanc diem et annum hic expresse sublinea- 
mus maioris evidentiae gratia.

habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi pro
xim i deserti. — Luczka, habet fundum cum pertinentiis, ibi habitat rusti
cus et expellatur. Magistro assignetur medietas fundi proximi deserti. —  
Wiznica superior, assignatur fundus cum pertinentiis ille, in quo de facto 
manet P. Basilius. Magistro sit medietas fundi, quem jam assignaverat 
principissa Bathori Sophia. Filiales sint Kloczki cum fundo eccl.tico jam  
assignato a DD. ter.ribus et Sidorowtse. — Wiznica inferior, habet fun
dum assignatum a DD. ter.ribus. Magistro assignatur medietas fundi de
serti vocati Zubków. Filialis sit Kosino cum suo fundo et pertinentiis. —  
Dunkofalva, fundus assignatur ille desertus, qui ab antiquo fuit paro- 
chialis, cum suis pertinentiis. Magistro vero assignatur fundus, in quo 
de facto habitat P. Gregorius, qui fundus est medius. Filiales sint Dubina 
et Hlinianec. —  Selestow, habet fundum assignatum a DD. ter.ribus cum  
pertinentiis, et quia habitat rusticus, expellatur. Filialis sit Kolczin cum  
fundo eccl.tico, qui fundus sit pro magistro. —- Brestow, habet fundum  
ab antiquo cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti 
prope eccl.am. Filiales sint Lecowitsa et Ploskenowitsa. —- Bistra, habet 
fundum assignatum a D. ter.ri pro sola habitatione, terras vero arabiles 
assignent pagenses, cum omnes illas vel emerint vel proprio labore exstir
paverint. E t hoc faciant infra terminum assignandum a D. Ep.po Munkacz. 
sub poena suspensionis et interdicti. Magistro assignatur fundus, in quo 
habitat P. Demetrius, qui est medius. —  Stroino, assignatur fundus deser
tus cum suis pertinentiis, qui ab antiquo fuit eccl.ticus, magistro vero 
assignatur medietas fundi deserti, qui est illi proximus. Filialis sit Brustrow.
— Dusino, habet fundum cum pertinentiis ab antiquo. Magistro assignatur 
m edietas fundi olim sacerdotis Gregorii Mikowicz. Filialis sit Rososi. —  
Plawia, habet fundum assignatum a DD. ter.ribus cum suis pertinentiis. 
Magistro assignatur medietas fundi prope parochiam, a superiori parte.
— Martin, habet fundum assignatum a DD. ter.ribus cum pertinentiis. 
Magistro assignatur medietas fundi deserti prope parochialem. Filialis 
Tibowa. —  Sasowka, habet fundum assignatum a DD. ter.ribus cum per
tinentiis. Magistro assignatur fundus in quo habitat P. Basilius. —  So- 
loczin, habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignetur a pagensibus 
m edietas fundi ad intim ationem  D. Ep.pi Munkacz. — Ploska, habet 
fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti 
prope parochialem. Filiales sint Zwor, Oleniow et Pawłowo. — Swalawa, 
habet ab antiquo fundum cum suis pertinentiis omnibus. E t pro magistro est 
fundus. — Nelipino, habet ab antiquo fundum cum suis pertinentiis. 
Est et pro magistro fundus. Filialis sit Hankowitsa. — Semiklos, habet 
ab antiquo fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignetur fundus a 
pagensibus ad intim ationem  D. Ep.pi Munkacz., cum omnes sessiones

sint ab illis occupatae. — Holubinno, habet ab antiquo fundum cum suis 
pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope parochialem. 
— Polana, habet fundum cum pertinentiis. Filiales sint Diskowitsa et 
Uklin, hujus eccl.ae fundus parochialis sit pro magistro. — Suskowo, 
aliter dicta Iowbowitsa, habet ab antiquo fundum cum pertinentiis. Fi
lialis sit Passika, hujus eccl.ae fundus parochialis pro magistro. — Repede, 
habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur fundi medietas de
serti prope tem plum . Filiales sint Dubrowitsa, Olchowitsa et Bukowinka. 
—- Podhoran, habet ab antiquo fundum cum pertinentiis. E st et pro ma
gistro fundus. Filiales sint Kenderes et Kustanowitsa. —  Negrowo, ha
bet fundum parochialem cum omnibus pertinentiis. Magistro assignetur 
fundus a DD. ter.ribus, cum sint multi, ad intim ationem  D. Ep.pi, sub 
poena suspensionis et interdicti. Filiales sint Almas et Zaluzie. — Lalowo, 
assignatur fundus cum suis pertinentiis pro parocho, ille, in  quo de facto 
m anet sacerdos, et magistro assignatur m edietas fundi deserti prope il
lum. Filiales sint Berezowa et Fogaras. —  Barbow, habet fundum cum om
nibus suis pertinentiis. Filiales sint Pistralow cum suo fundo parochiali 
et pertinentiis, qui nunc est desertus, et Makhrow cum suo fundo paro
chiali et pertinentiis, et hic sit pro magistro. —  Sarkad, habet suum fun
dum cum pertinentiis. Magistro assignatur fundi m edietas deserti prope 
parochialem. Filiales sint Dunkowica et Remeta. —  Ardanowo, habet 
fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur m edietas fundi deserti 
prope parochialem. Filialis sit Midianitsa. —  Dorobratow, assignatur pa
rocho fundus cum suis pertinentiis, in quo de facto sacerdos habitat, 
magistro vero assignatur m edietas fundi deserti prope templum. —  Za
widów, assignatur parocho fundus desertus vocatus Hermanowie cum suis 
pertinentiis. Filiales sint Nawoselitsa et Stanowo, et medietas fundi de
serti cum suis pertinentiis, qui est prope hanc eccl.am assignatur ma
gistro. —  Babiczi, assignatur parocho fundus desertus cum suis pertinentiis, 
qui est prope eccl.am, et m edietas alterius proximi pro magistro. Filia
les sint Dilok et Pokutia. —  Zahatia, assignatur parocho fundus cum  
suis pertinentiis, in quo P. Pantaleon manet. Filialis sit Kolodnoie, hic 
assignatur pro magistro medietas fundi deserti prope eccl.am. — Desko- 
witsa, habet fundum cum suis pertinentiis assignatum a DD. ter.ribus. 
Magistro assignatur m edietas fundi deserti prope eccl.am. Filialis sit 
Brod. —  Czornopatak, habet fundum cum suis pertinentiis assignatum  
a DD. ter.ribus. Filiales sint Nowoselitsa, Martinskoie et Woloskoie. Ma
gistro assignatur medietas fundi deserti, qui est prope eccl.am  Wolosken- 
sem. —  Iwaskowitsa, fundus assignatur parocho ille, in quo manebat sa
cerdos, cum suis pertinentiis, magistro vero assignatur medietas fundi 
proximi deserti. Filiales sint Nagyabramka et Kobalewitsa. — Tisow,

habet fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignatur m edietas fundi 
deserti prope illum. Filiales sint Medwezia, K otilnitsa, Kisbistre et Su- 
towitsa. — Latorka, habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur 
m edietas fundi proximi eccl.ae. Filiales sint Nagybistra et Borsuczini. 
—  Zawadka, habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas 
fundi deserti prope eccl.am. — Podpoloz, habet ab antiquo fundum cum  
pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope parochia- 
lem. Filialis sit Abramka cum suo fundo parochiali et pertinentiis. —  
Zdeniow, habet fundum cum pertinentiis. Magistro assignatur medietas 
fundi deserti prope illum. Filiales sint Zbina et Serbowets cum suo fundo 
parochiali. —  Wereckie superior, habet ab antiquo fundum cum pertinen
tiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti prope eccl.am. Filialis 
sit Lazi. — Wereckie inferior, habet ab antiquo fundum cum pertinentiis. 
Magistro assignatur medietas fundi deserti prope templum. — Huklowo, 
ibi sunt 2 eccl.ae cum fundis parochialibus et pertinentiis. Superior, di
cata s. Michaeli, habeat pro filiali W ereteczow. Inferior, dicata s. N ico
lao, habeat pro filiali Tomolas. Magistris assignatur fundus desertus, 
qui est prope eccl.am s. Michaelis, medietas cuilibet. — Skotarskie, habet 
fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi deserti, 
ubi habitabat sacerdos senex. —  Kanora, habet fundum cum pertinentiis. 
Filialis sit W olowec cum suo fundo parochiali deserto, iste fundus sit 
pro magistro. —  Rostoka Keminciowa, habet fundum cum suis pertinentiis, 
qui potest sufficere et pro magistro. —  Werbiaz, habet fundum cum per
tinentiis et prope illum fundus est pro magistro. — Klimów a Rostoka, 
habet fundum cum suis pertinentiis. Magistro assignatur medietas fundi 
deserti prope illum. Filialis sit Keczérne. —  Bukowec, habet fundum cum  
pertinentiis. Filiales sint Paskowec et Perechrest cum suo fundo parochiali 
et pertinentiis, iste sit pro magistro. Monasterium Msticzowiense sit eccl.a 
materna, filiales vero sint Msticzow et Łukowo. —  Bilka, ubi duae sunt 
eccl.ae. —  Dubrowka sit materna, filialis vero Irsava, Oszoi. — Unica, 
ubi sunt duo tem pla utrumque maternum. Filialis superioris Olhaczertéz, 
filialis vero inferioris Brod. —  Kewiazd, materna. Filialis Bogorowitsa.

Omnes sacerdotes, qui habitant in fundis eccl.ticis, qui ab ipsis vel 
ab eorum antecessoribus fuerunt in partim em pti ibique expensas fecerunt 
aedificando, reficiendo, bonificando, cesserunt omni jure praetensionis, 
ut ipsis vel suis haeredibus refundantur expensae a parochis subsequen- 
tibus, hoc est, ut nec praesentes nec eorum haeredes possint quidquam  
praetendere.

Constitutiones. In hoc toto cot.tu  Beregh. cum sint aliquot pagi, 
in quibus nulli sunt fundi pro parochis et magistris et in uno pago nulli

sunt DD. ter.res, propter quod difficile fuit assignare fundos, ne praeju
dicetur alicui, decretum fuit, quod illi fundi, in quibus de facto habitant 
parochi, sint exem pti quousque a DD. ter.ribus concorditer assignabun
tur alii, prout in congregatione cot.tensi promissum fuit. —  Nullus fun
dus eccl.ticus sit haereditarius in familia sacerdotis possidentis, sed cadat 
a parocho ad parochum ita, ut parochus, qui actualiter erit in oppido 
vel pago, possideat illum cum domo et omnibus pertinentiis quousque 
m anebit in off.o parochiali. Illo vero dem oto vel defuncto, statim  ejus 
consanguinei relinquant totum  pro successore. E t ex istis fundis nihil 
teneatur parochus praestare D. ter.ri et m ulto minus pro illo laborare. 
Hoc idem intelligatur et de cantoribus sive magistris scholarum. —  Nul
lus parochus possit apud se praeter servos necessarios retinere colonos 
alienos, ut sub ejus umbra subterfugiant labores et contributiones de
bitas suis DD. ter.ribus vel cot.tui, et si retinebit, licet pro suo successo 
servitio, nullum tam en ex  hoc coloni possesionati privilegium immuni
tatis et exem ptionis praetendere possint. —  Nullus sacerdos praeter fun
dum eccl.ticum  possideat nec arendat alium fundum colonicalem, sed si 
vu lt terras colonicales colere, illas conducat de anno ad annum cum hac 
unica conditione, solvendi pretium secundum conventionem  faciendam. 
Hoc idem mandatur et cantoribus sive magistris. — Sacerdotes Rutheni cum  
S.R .E . uniti debebunt iisdem privilegiis im m unitatis et libertatis frui, 
quibus de jure fruuntur sacerdotes catholici R itus Latini, prout mandat 
Sua M.tas SS. ita, ut si isti erunt liberi a publicis contributionibus, sint 
et illi, si autem isti contribuere debebunt, debebunt et illi, quilibet ta
men tam quam  unus Nobilis unius sessionis non habens subditos. E t ut 
melius servetur discretio, debebit fieri distributio sive impositio contri
butionum  per 111. et Rev.m um  D. Ep.pum  Agriensem sive Munkàcz, 
et per hujus officiales exigi, non vero per officiales DD. ter.rium sive cot.tus. 
Hoc idem intelligatur et de cantoribus sive magistris scholarum, si alium  
fundum non possidebunt praeter eccl.ticum . E t quia cantorum fundus est 
medius, tenebitur quilibet ad mediam tantum  contributionem exigendam  
pariter ab officialibus D. Ep.pi. —  Tandem non intelligatur, quod propter 
assignationem  fundorum factam  sacerdotibus et magistris pagenses sint 
liberi a solutione annua ipsis debita, sed declaramus, quod illi, qui sole
bant annuatim dare suis parochis certam contributionem , continuent in 
posterum dare, qui vero non dabant, dent sicut coeteri alii et similiter 
praestent id, quod est solitum  praestari pro stola.